
" 39919-1 most Vŕroyiee
Číslo smlouvy objednatele: 713/2019

' Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1142/2019
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1403/2019

Číslo smlouvy zhotovitele : 83/2019

Dodatek Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

39919-1 MOST VÝRO VICE

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo námčstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno IČO: 253 17 628
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. žIl. B 2144
zastoupený

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XII. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 8. 7. 2019 ve znění dodatkn č. l
ze dne 6. ]]. 2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění

· Neprovádění ochranného nátěru říms proti chloridům v rozmrazovacích postřicích. Vzhledem k pTovedení
dodatečné sanace chodníků byl zvolen impregnační protichloridový nátěr místo původně navrženého
ochranného nátěru řims.

· Provedení sanace opěr, sanace chodníků. Provedení impregnačního nátěru. Po otíyskání povrchu opěiy 2
se zjistil špatný stavební stav opěry spočívající v degradaci betonu, kaverny v opěře a poškozené zdivo. Bylo
rozhodnuto, že se provede sanace opěry vyztužená kari sítí ukotvenou do opěry. Na chodnících mezi táhly, byl
odmrzlý a zdegradovaný povrch, kteíý byl potřeba odstranit a provést vodorovnou kotvenou sanaci opatřenou
impregnačním nátěrem. celý povrch nosné konstrukce a opěr byl ošetřen impregnačním nátěrem, který chrání
nosnou konstrukci a opěiy proti povčtmostním vlivům.

!

JI.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dále dohodly na změně ČI. III. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Cena díla:

Cena díla bez DPH 5.374.319,96 KČ

l

I

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu,
objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotoveni.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Strana 1 (celkem 3)



ŕ""

3991'9-1 most Výrovice

i

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a q registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znční. Smluvní
strany se dohodly, že dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č. 2 je příloha č. l - vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne 3.12.2019 V Brně, dne ĹÉ i:'; . . 'I . '. 1":.'7
:. Q . ', it " " '

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

)
!
F
i

Strana 2 (celkun 3)

J



" 39919-1 most Výroí'ice

Příloha Č. 1 - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

Ž

P

;

,
;

q

l
i
l
i,

Strana 3 (celkem 3)



Projekt: III/39919 most ev.č. 39919-1 Výrovice

Dodatek Č.I Dodatek Č.2
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Viceµráce Nový rozpočet Nový rozpočet včetně Vícepráce Méněpráce Nový rozpočet Nový rozpočet YČctně

bw DPH vČetně DPH bez DPH bez DPH DPH bez DPH bez DPH bezDPH DPH
ObjÉkt Popis

ŠÔ ZOl Most ev.Č. 39919-1 3 951 236,76 4 780 996,48 658 146,01 4 609 382,77 5 577 353,15 583 091,99 -18 154,80 5 174 319,96 6 260 927,15

Stayba celkem - stavební náklady celkem · ;·3 95'i 236'jtí "4 780 996,48 "· 658 146,01 4 609 382,7'7 . 5 577 353,15 583 091,99 -18 154,80 5 174 319,96 6 260 927,15

II. äekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklad¥ Nabídkový rozpoČet Nabídkový rozpočet Vícepráce Nový růzpočeE Nový rqWočet vČetně Vícepráce Méněpráce Nový rozpočet Nový rozpočet včetně
, ba DPH včetně DPH bez DPH bez DPH DPH bez DPH bet DPH bez DPH DPHObj?kt Popis

Ostatní náklady 58 000,00 70 180,00
Vedlejsi Uktady 142 000,00 171 820,00

Osťatní a vedlejší náklady celkem ' F " 200 000,00 ' ' 242 000,00 " ·' ' ·· 0,00 . ' Z00'00.0,00 " · 242 00.0,00 0,00 0,00 200 000,00 242 000,00

Nabídkový rozpoČet Nabídkový rozpočet Vícepráce Nový '0zpočet Nový rozpočet včetně Vkepráee Méněpráce Nový rgzpočet ŇQvý rozpočet vČetně
Rekapitulace stavby souhrn bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH DPH bez DPH bez DPH bez DPH DPH

Finŕlnční náklady projektu celkem ". '. ' .4.,151 2'36;76 . .·· ' 5 022 996Á8' ' 658 146,01 4 809 382;77 ' ". 5 8]9'353315 583 091;99 -18 154,80 5 374 319,96 6 502 927,15



Aspe
3.6.1.8

Finna: Správa a.údržba sibic Jihomoravského kraj'. pří$pěvková kraje Shana: 1
Datum: 19J1.20J9 Čas: 14:43:22

SOUPIS PRACÍ
ŕ

Stavba: Z,005-2019 IIL/39919 most ev.č. 39919-1Výrovice - TDK CZ

objekt j. Méněpráce

Rou)očet: SO 201 Most EV.Č. 39919-1

I
l

ŕ

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zbotovitel:

Základni cena: -18 154,80 KC
" "L

Cena celková: -18 154,80 KČ

DPH: -3 812.51 Kč

Cena s dmi: -21 967,31 Kč
,f

Měrné jednotky:

PoČet měrných jedmtek

Náklad El3 měrnou jednotku:
T,Q0

-18 !54,80 Kč

g

Vypracoval zadánj;

Datum zadání:

VypracQval nabídku:

Datum vypracováni nabíd)q':

r f

j IIIII I Ikl IIII l I I I I I IjII Íl I Íl I I u Íl '""



i© Aspe Firma." Správa a Údtžbasi]ni¢ jihomoravského kraia příspěvková orµnizace kraje 8tmna: 2

i 3.6.1.8 Datum: 19.1L2019 Čas: 14:43:22
j POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

S1sivba: 7M$-2019 IIL/399i9 most ev.Č- 39919-1Výrwice- TDK u . :
i Objekt l. MenepTá¢e

som MoAev.í 3991%1

POř.Č. Po1ožja Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 7 ľřidmženä mYebn[výmba

2 78383 NÁTĚRY BETON KONSTRTYP S': (OS-C} ¥2 -492® 369M AB 154,80

ochmnný nťěr ňm9 proti chloridům v mmrazovacřeh postNekh;
na Mavbě

[A]

Technická položka zahmýe kmpletni povlaky (i iMznobarevné), včetně úpmy ]pdk]adu (odmaštěni, od.~ění starýcb Dätěrů a nečistot) a jeho vyspravení,
prwedční nárěnt předep$aným pQ$tupem 8 splněni všech požadavků daných teano]c%i¢k$'m předpisem.

. 7 Přidruž¢Dá stavební výroba . -18 15430

.' Celkem: -18154,80

b



"I

Aspe Firmw Správa a údržba silnic JihomoTav$kého luaje. pčBpévková orµnizace kmÍe
I 3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ

j'
Stavba: Z%5-2019 Iil/399I9 most ev.č. 39919-1 Výrovice- TDK Č2

Objekt: ii. Vkepráce

Datum: 19.11.2019
Stran&: l

Čas: 14:43:22

k

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 39919-1

l

r . K

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:
J

Zákkdní cena: 583 091,99 Kč

r
Cena celková: 583 091,99 kč

DPH: 122 449,32 Kč

Ccm s darň: 705 541,31 Kč
Á

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek

Náklad na měrnou jednotku:

],00

583 091,99 Kč

zadání:

Datum zadáni:

Vypmcovgl nabídku:

DMum typmcwání nabídky:

P'



© ÁSPě

3.6.1.8
Fihňa: Správa a údržba sihle jihomoTavskeho hale. přS$pěvkQvá kmie Strana: 2

Datum: 19.1 1.2(119 Čas: 14:43:22

( Stíwba:

Objekt:
ROZpóČcF

POLOŽKY SOUPISL" PRACÍ

Z005-2019 Ĺ!u39919 mostcv.Č.39919-1 Výmŕiee. TbK Č.2
ll. Vícepráce

som Mostčv.Č.39919-1 j
Poř.č. Pojožka

~ 2

Typ Název MJ Počet M"J J.cmja Celkem
Základy

4 2$5391 Ni0 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ YÝZTUZE D DO KUS
1QMM DO VRTŮ
zaměkno Rä stavbě

364=3¥,000

Technická speci&šcc; Položka zahm'uje:

dodbí výztuže pí'edepsmého profilu a předepsané délky (do 600mm)
provedeni vrtu předepsaného pmfilu a pÍu2p$ané délky (do 300mm) .
v%jjU'tĹ výztuže čo Yymanéhcj pmňlu a její zajčpení předepsaným pojivem
případně nutné lešení

364.Q(K) 23230 84 557,20

W

5 289365 Nlí VÝZTUŽ STŘÍKANÉHO BETONUZ OCEL) 10505, B5CK)B T 0,280 28 7$3,05 805925

vyztužená sarme opěr
zeměřeno oa sMbě

028=0.280 [A]

7'ččhnickä PoĹoZka záhmuje veškerý nwteňáj, výmbky a pdotovan', v&tuě mimQstaYenišmí a vnitro$taveništni dopravy (rovněž přesuny), včemě naložení a
složenj, případně s ujoženim
- dodání bemář$ké Yýztúbe v požadované kvalitě, stříháni, ikzánj ohýbáni a spoj"o@í do všech požadovmých tváTŮ (VC. armakoŠů) a uložení s
požadovaným zalištěnim plohy a krytí výztuh betonem,
-veškeN svary jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a µ'áce m osazení a apevn&ú vý~ (provedeni dodání a vsunutí kotvičky, její zalepení předepsaným pqji"vem),
- mdnické výpomoci ppd montú betonářSké výztuže,
- íipmvy výztuže px) osamni doplňkových kDn$tľukcí
- ochranu Yýztůže do dobyjQiho z&betonovám:
- úpravy Yýztúže pto zříZmi že]ezQbetonoyých Houbů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstmkci,
- veškeTá opatřeni pix) zaji#éní sou&žnosti Yýztllžé a tyetonl4
- povmhovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci Yýn=

2 Zálďady 92 616,45



ľ

i Aspe Firma: Správa a údůba sibic JihQmorav$kého kale. Dříspěvková Drmnizace Kraic

" ! 3.6,1.8
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

( St}wb#: Z0QS-2019 JIl/39919 most ev.Č. 39919-1 výrwice- TDK u

Objekt: Il. Vícepráce
RougoCet: SO 201 Most é1r%Ĺ 39919-1

Datum: 19JL2019
Stmna." 3

Čas' 14:43:22

:
Poř.č. Položkai Typ N§zcv MJ PoČet MJ J.cem Cdkem

l 6 Úpravy pwrehů, podlahy, výplně Otvorů

2 626122 REPROFILACE PODBLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU M2
DVOUVR3T n 50MM

plecha u pod msNm, dltčľ čaw Oblouků. vzpěr, sloupků, oblouků,
řims,
zaméřMo tbä stavbě

20-20.®C[A]

T«hňická 5p¢cifikao¢: pdožka =hmuie:
dodávku veške]řéhQ mateřiá1u potřebného přo přédepmou =avu v předepsané kvalitě
nutné vySpTavetnl podkladu. µřípadně zatření spar zdiva
poloŽeni vrstvy v předepsané ťbľjšť¢e

4 626212 REPROFILACE \'ODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU ľé2
jEDNomT TL 2DMM
dílCi čHh' oblouků, vzpěr, s©ůpků, mjěic ¢bbuků, říms,
změřeno na stMjě

20-4UN0 [A]

Technická položka zahmuje:
dodávku veškerého materiálu potkbuého pto předepsanou úpmvu v přědepsmč kvalitě
mitnC yySpravení podkladb případně zatření gpar zdiva
položeni vrstvy v přEdepsmé tloušťce

6 626233 REPROFIL VODOR PLOCR SHORA SANAČ MALTOU TŘÍVRST TL DO M'
90MM
dNči část oblouleů, vzpěr, sbupků, $?ojek ohbuků, řims,
zaměNnc na stavbě

?CLS=Z(?.$W [A]

TceMzická položka uhmuje:
dodávku veŠkekho materiálu potřebůého pro předepsanou úpravu y předepsané kvalitě

20.0® 3 173,33 63 466,60

2Q,CK)O 970,00 19 400,%

20500 4 540,00 93 070,00

. .,...., - . , . , . -



" l

Aspe
3.6.1.8

Firm& Spňř·a a údrŽba. silnic J1hjmoravského kraie příspěvková oqzanizace kraie
Datum: 19.1L20J9

Stmia' 4
Čas: 14:43:22

( Smvba:

objekt
Rozµočet

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

ZQQ5-2019 Júl39919 mnsřtmě. 3991%1 Výmice -TDK č:2
JI. Vícepráce

som Mostmi 39919-1 !
i Poř.č. Položka Typ Název MY Počet MJ J.eena Celkem

nutné vyspmení podkkdu, přípabě zmní spar zdiva
poIožení vrsNy v předepsané tloušťce
potřebná Iešenf a podpěmC kon9mkce, gokud nejsou řešena samostatně

l 6 Úpmvy pwrchů, poůlahy, Yýp]ně otvorů 175 936,60

i — 7 Přidružená stavcbnivýmba

l 1 78312 PROJJKOROZ OCHRANA OCEL KONšTR NÁTĚREM YÍCEVRST M2 10,470 642,00 6 721,74

úp:ava obnažené výztuže ,
zamäřeno ma stavbě

10.47=10,47C [A]

1ř¢hňiMká položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné). včetně úpravy poakladu (odmaštč:ií, Qäézivění, odstraněni starých nátěrů a Rečistot) a
jeho vyspraveni, provedení nátěrů přédeEaným pstupem a špiněni všeob µhdar'ků dmých tedtndogickým pKdpisem.

.

4 78381 Nj2 NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP SI (ORA) M2 40,CDQ 25®2J JO 328,40
impregnace vodomvné sanace na chcjldníky
zaměřeno na stavbě

ÉA]

T«hai¢ká položka zahrnuje kompl#tní povláky (i Tůznoba=vné), včetně úpmvy podkladu (odmaštění, odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení.
provedeni nátěru pkdepsaným pc'stupem a splněni všech požadavků daných technologickým předpisem. ... .,....

: 5 78382 N13. NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP S2 (OS-B) M2 980.CJCO 30356 297488.80

vQdcm\mé sanace m chadníky
=mě|'énc ria

9%=98R,QQQ [A]

Tedirádá položke =hmuie komplďní povlaky (i různobarevné), v&tně ůpmvy podkladu (odmaštění, odstraně!ů starých nátěrů a nečistot) ajeho vyspravení, ,
pmvedení nátěru předepsaným postuµm a spjněM všech pežadavků daných technologickým =dpisem.

7 Přidružená stavební výroba 314



© A,p,

3.6.1.8
Fimm Správa a údržba silnic Jihomoravského kaje. pří$pěYková oqzanizace kale 5

Iktum: 19.J 1.2019 Čas: 14:43:22

Shwba:
Objekt

Rozpočet

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

ZXi0$+20l9 !lll39919 most ev.č. 39919-1 Výrovice -TDK řZ
SI. Vktpräce

SO 201 Most CV.Ĺ 39919-1 :
PQř.Č. PoloŽka

i Celkem:

Týp Název MJ PoCetMj J.cena Celkem

583 091,99


